
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Slavoj BANES Pacov
Pořadatel

19.4.2025
Datum

Pacov (zámecký park)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Zajíc 731189985 zajic.pavel53@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ludvík Toman

Výsledky zpracoval Pavel Zajíc

Startují

Běh O pohár století

Soutěže

Muži 1986-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2019
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2019
Atletická přípravka-dívky 2014-2015
Mix 2020-2022
Veteráni 1935-1985



Technická ustanovení
Běh O pohár století je 3. závodem Běžeckého poháru mládeže 2025 KAS Vysočina.

Tratě jsou vedeny členitým terénem po cestách v zámeckém parku, vytýčeny jsou dva okruhy - 1100 a 500
metrů, použití treter je možné.

Bude otevřena od 08:45 hodin v prostoru startu a cíle.
Závodní kancelář

Startovné
Je stanoveno:

- u závodníků a závodnic narozených v roce 2007 a dříve na 50 Kč,

- u závodníků a závodnic narozených v letech 2008 a 2009 na 30 Kč,

- u závodníků a závodnic narozených v letech 2010 až 2013 na 10 Kč 

a hradí se při převzetí startovního čísla v závodní kanceláři.

Závodníci a závodnice narození v roce 2014 a později startovné neplatí.

Přihlášky
Podávají se:

- do 18.4.2025 do 20:00 hodin v Informačním systému ČAS (is.atletika.cz) nebo

- 19.4.2025 nejpozději 30 minut před startem příslušné kategorie v závodní kanceláři.

Startovní čísla
Vydávají se od 08:45 hodin v závodní kanceláři.

Šatny
Pro převlečení závodníků a závodnic bude vymezeno místo v prostoru startu a cíle. Za věci odložené na
tomto místě pořadatel neručí.

Výsledky
Budou zveřejněny na webové stránce ČAS (online.atletika.cz/vysledky/81304).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Mix Přespolní běh
Veteráni Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkovat lze ve Starodvorské ulici nad zámeckým parkem, cca 100 m od prostoru startu a cíle.
Parkování

Ceny

Hlavní závod - vítěz obdrží putovní pohár, závodníci na 1. až 3. místě obdrží finanční odměny ve výši 1000,
700 a 500 Kč a upomínkové ceny.

Ostatní kategorie - závodníci a závodnice na 1. až 3. místě obdrží upomínkové ceny.

Srdečně vás zveme na start!

Pavel Zajíc

ředitel závodu

Ludvík Toman

hlavní rozhodčí

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 Přespolní běh Mix  

09:35 Přespolní běh EleDm  

09:40 Přespolní běh EleHm  

09:55 Přespolní běh EleD  

10:00 Přespolní běh EleH  

10:15 Přespolní běh Žkm  

10:25 Přespolní běh Žcm  

10:35 Přespolní běh Žky  

10:45 Přespolní běh Žci  

11:00 Přespolní běh Dky  

11:15 Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Ž  

11:40 Přespolní běh M  
Přespolní běh V  

sobota, 19.4.2025




